NHÀ SẢN XUẤT
HOÀNG HẢI

Hoàng Hải là nhà sản xuất chuyên bể bơi di động phục vụ mục đích chống đuối nước ở Việt Nam.Với tiêu chí đặt chất lượng sản phẩm lên hàng đầu, bể bơi di động của Hoàng Hải đã đượcphân phối khắp 63 tỉnh thành Việt Nam.

Nhà máy miền Nam: 13/3 ấp 2, Nhị Bình 18, đường Bùi Công Trừng, Hóc Môn, TP HCM.
Nhà máy miền Bắc: Số 10 E1 Khu Nhà Máy Cơ Khí Yên Viên, Gia Lâm, Hà Nội.

- Hỗ trợ & báo giá: Ms Tiên 0981.418.106
- Phụ trách sản xuất Mr Hải: 0934.34.30.38
- Hỗ trợ kỹ thuật Zalo: 0865.35.86.80

Website: beboididong.vn - hoboididong.vn - hoanghaico.com
Email: beboididong@gmail.com
Kính gửi: Anh Lâm - 0868707185

Nhà sản xuất Hoàng Hải xin gửi đến Anh/Chị bảng báo giá sản phẩm như sau:

BÁO GIÁ BỂ BƠI DI ĐỘNG

Sản phẩm Thông tin sản phẩm Số lượng

Thành 0.9mm
chịu lực, đáy 0.7mm Thành và đáy dày 0.9-0.95mm Thành dày 1.2mm

chịu lực, đáy 0.9mm

Hình Ảnh
Cân nặng 1100gsm

Màu: Ghi + xanh Ghi + Xanh dương bóng nước Ghi + Xanh Dương

Thép thường
Thanh ngang thép

Hòa Phát, thanh
 chống thép thường

Thép Hòa
Phát toàn bộ Thép Hòa Phát

Bể bơi di động
Hoàng Hải

- Diện tích phần bạt: 9m6 x 20m1 cao 1m3
- Diện tích bao gồm phần khung tương đương 11m x 21m5

- Hãng sản xuất: HoangHaico
- Bạt PVC 5 lớp loại dày 0.9-0.95mm tiêu chuẩn quốc tế.
- Khung thép kẽm ống phi 48, thanh chống phi 42, độ dày 2-2.3ly.
- Tặng kèm bạt lót đáy hồ, keo dán và bạt dự phòng.
- Xuất xứ: Việt Nam

1 44.300.000 50.300.000 52.300.000 56.300.000

Bể bơi di động
Hoàng Hải

- Diện tích phần bạt: 5m1 x 9m6 cao 0.8m
- Diện tích bao gồm phần khung tương đương 6m5 x 11m

- Hãng sản xuất: HoangHaico
- Bạt PVC 5 lớp loại dày 0.9-0.95mm tiêu chuẩn quốc tế.
- Khung thép kẽm ống phi 48, thanh chống phi 42, độ dày 2-2.3ly.
- Tặng kèm bạt lót đáy hồ, keo dán và bạt dự phòng.
- Xuất xứ: Việt Nam

1 17.000.000 19.000.000 20.500.000 22.500.000

Thang Inox 304
cao 1m3

- Chất liệu Inox 304 không gỉ sét trong môi trường nước.
- Thang chữ A, ốp thảm chống trơn trượt, bản rộng dễ lên xuống
- Chiều cao: 1m3
- Xuất xứ: Việt Nam

- 1 ₫-                     - 2.600.000 ₫-          - 2.600.000 ₫-         - 2.600.000 ₫-       - 2.600.000 ₫-

Thang Inox 304
cao 0.8m

- Chất liệu Inox 304 không gỉ sét trong môi trường nước.
- Thang chữ A, ốp thảm chống trơn trượt, bản rộng dễ lên xuống
- Chiều cao: 1m3
- Xuất xứ: Việt Nam

- 1 ₫-                     - 2.400.000 ₫-          - 2.400.000 ₫-         - 2.400.000 ₫-       - 2.400.000 ₫-

THIẾT BỊ BƠM LỌC CHUYÊN DỤNG

Bình lọc cát
cho bể cao 1m3

- Bình lọc cát D = 900 mm, Gia cố bằng sợ thủy tinh chống va đập,
chịu hóa chất van 6 chức năng đi kèm.
  + Tốc độ lọc: 30 - 35m3/ Hr
  + Áp suất làm việc: 0,5 - 2 Kg/cm2.
  + Nhiệt độ hoạt động: 1 º C ÷ 50 º C.
  + Cát cho bộ lọc : 0,4 ÷ 0,8 mm. 400Kg
- Xuất xứ: China (hàng xuất Châu Âu, có giấy chứng nhận CE)

- 1 ₫-                     - 8.900.000 ₫-          - 8.900.000 ₫-         - 8.900.000 ₫-       - 8.900.000 ₫-

Bình lọc cát
cho bể cao 0.8m

- Bình lọc cát D = 525 mm, Gia cố bằng sợ thủy tinh chống va đập,
chịu hóa chất van 6 chức năng đi kèm.
  + Tốc độ lọc: 15-20m3/ Hr
  + Áp suất làm việc: 0,5 - 2 Kg/cm2.
  + Nhiệt độ hoạt động: 1 º C ÷ 50 º C.
  + Cát cho bộ lọc : 0,4 ÷ 0,8 mm. 100Kg
- Xuất xứ: China (hàng xuất Châu Âu, có giấy chứng nhận CE)

- 1 ₫-                     - 4.700.000 ₫-          - 4.700.000 ₫-         - 4.700.000 ₫-       - 4.700.000 ₫-

Máy bơm lọc
cho bể cao 1m3

- Máy bơm lọc 3HP
 + Lưu lượng Q = 30 - 35m3/hr, H=10M
 + Vỏ bơm bằng nhựa chịu nhiệt rắn được gia cố bằng sợi thủy tinh.
 + Động cơ TEFC, IP 55 bảo vệ, lớp F. 60
 + Máy bơm sử dụng được với nước biển
- Xuất xứ: China (hàng xuất Châu Âu, có giấy chứng nhận CE)

- 1 ₫-                     - 6.500.000 ₫-          - 6.500.000 ₫-         - 6.500.000 ₫-       - 6.500.000 ₫-

Máy bơm lọc
cho bể cao 0.8m

- Máy bơm lọc 1HP
 + Lưu lượng Q = 30 - 35m3/hr, H=10M
 + Vỏ bơm bằng nhựa chịu nhiệt rắn được gia cố bằng sợi thủy tinh.
 + Động cơ TEFC, IP 55 bảo vệ, lớp F. 60
 + Máy bơm sử dụng được với nước biển
- Xuất xứ: China (hàng xuất Châu Âu, có giấy chứng nhận CE)

- 1 ₫-                     - 5.200.000 ₫-          - 5.200.000 ₫-         - 5.200.000 ₫-       - 5.200.000 ₫-

Cát sỏi Thạch Anh
- Cát bình lọc
- Khối lượng Tính theo kg
- Xuất xứ: Việt Nam

- 500 ₫-                 - 1.400.000 ₫-          - 1.400.000 ₫-         - 1.400.000 ₫-       - 1.400.000 ₫-

Hệ thống ống dẫn
nước cho 2 bể

- Ống PVC loại Bình Minh hoặc chất lượng tương đương
- Xuất xứ: Việt Nam
- Qúy khách vui lòng mua theo đo đạc của thợ kỹ thuật

 -  -  -  -  -

THIẾT BỊ VỆ SINH

Vợt Rác - Bằng nhựa và lưới cước, có thể kết nối với sào nhôm - 1 ₫-                     - 140.000 ₫-             - 140.000 ₫-            - 140.000 ₫-          - 140.000 ₫-

Bàn Hút
- 8 bánh xe, dùng để hút bẩn ở đáy hồ, kết nối với sào nhôm và ống
mềm - 1 ₫-                     - 280.000 ₫-             - 280.000 ₫-            - 280.000 ₫-          - 280.000 ₫-

Sào Nhôm
- Sào nhôm 3m
- Có thể điều chỉnh độ dài - 1 ₫-                     - 380.000 ₫-             - 380.000 ₫-            - 380.000 ₫-          - 380.000 ₫-

Ống mềm - Ống mềm vệ sinh, tự nổi trên mặt nước, dài 15m. - 1 ₫-                     - 650.000 ₫-             - 650.000 ₫-            - 650.000 ₫-          - 650.000 ₫-

Hộp clo trôi Công dụng trôi quanh hồ bơi, giúp duy trì clo ổn định trong hồ - 2 ₫-                     - 300.000 ₫-             - 300.000 ₫-            - 300.000 ₫-          - 300.000 ₫-

Hộp châm clo - Hộp châm clo cho máy bơm - 2 ₫-                     - 400.000 ₫-             - 400.000 ₫-            - 400.000 ₫-          - 400.000 ₫-

BÁO GIÁ HÓA CHẤT XỬ LÝ NƯỚC

Clo dạng viên 90%

 - Clo viên không làm đen da như Clo bột, không làm thay đổi độ
pH
- Số lượng: Tính theo kg
(Nếu quý khách dùng nước giếng thì dùng thêm clo viên loại 2g)

- 50 ₫-                   - 2.500.000 ₫-          - 2.500.000 ₫-         - 2.500.000 ₫-       - 2.500.000 ₫-

PAC trợ lắng - Xử lý nước đục.
- Số lượng: Tính theo kg - 25 ₫-                   - 350.000 ₫-             - 350.000 ₫-            - 350.000 ₫-          - 350.000 ₫-

Đồng Sunfat - Ức chế rêu tảo.
- Số lượng:  Tính theo kg - 5 ₫-                     - 450.000 ₫-             - 450.000 ₫-            - 450.000 ₫-          - 450.000 ₫-

LẮP ĐẶT VẬN CHUYỂN

Công lắp đặt

Lắp đặt & chuyển giao công nghệ.
- Quý khách cho thêm 4-6 người hỗ trợ vì hàng nặng, chỉ cần
 lúc bốc hàng, trải bạt & dựng khung (ước tính 1-2 ngày).
- Phần thi công hệ thống lọc chỉ cần 1 người hỗ trợ.

 - - 2.000.000 ₫-          - 2.000.000 ₫-         - 2.000.000 ₫-       - 2.000.000 ₫-

Vận chuyển Vận chuyển tới Học viện hậu cần, Ngọc Thụy, Long Biên, Hà Nội  - - 500.000 ₫-             - 500.000 ₫-            - 500.000 ₫-          - 500.000 ₫-

Voucher tặng
- Hàng tặng phụ kiện học bơi, đồ chơi bơm hơi...
- Quý khách lựa chọn tại đường link
http://hoanghaico.com/voucher/

Tặng voucher
300.000đ

Tặng voucher
500.000đ

Tặng voucher
800.000đ

Tặng voucher
1.000.000đ

THÀNH TIỀN - 100.950.000 ₫-      - 108.950.000 ₫-     - 112.450.000 ₫-   - 118.450.000 ₫-

 Hình thức thanh toán:
- Lần 1: Quý khách đặt cọc 10.000.000đ để lên đơn sản xuất
- Lần 2: Quý khách thanh toán đủ tiền vật tư khi xe chở hàng đến nơi lắp đặt.
- Lần 3: Quý khách thanh toán tiền lắp đặt cho thợ kỹ thuật.

 Tài khoản thanh toán:
Ngân hàng ngoại thương Vietcombank
Chủ tài khoản: Nguyễn Tuấn Hải
Số tài khoản: HOANGHAICO

Dành cho quý khách có nhu cầu lấy VAT (giá +10%).
Ngân hàng ngoại thương Vietcombank
Chủ tài khoản: Công ty TNHH sản xuất và công nghệ Hoàng Hải
Số tài khoản: 1019569955

Nhà Sản Xuất
Hoàng Hải

Hoàng Hải trở thành đối tác của tập đoàn Unilever triển khai hồ bơi di động miễn phí http://beboididong.vn/hoang-hai-la-doi-tac-thi-cong-ho-boi-di-dong-cho-tap-doan-unilver-omo/
Các dự án mẫu đã thực hiện: http://beboididong.vn/cac-du-an-da-thuc-hien/
Video công trình: http://hoboididong.vn/
Tài trợ bể bơi miễn phí của nhà sản xuất Hoàng Hải https://dantri.com.vn/doi-song/trao-tang-5-be-boi-di-dong-mien-phi-cua-nha-san-xuat-hoang-hai-20200109135805572.htm
Các mẫu nhà hơi trượt nước http://nhahoi.vn/

http://beboididong.vn/hoang-hai-la-doi-tac-thi-cong-ho-boi-di-dong-cho-tap-doan-unilver-omo/
http://beboididong.vn/cac-du-an-da-thuc-hien/
http://hoboididong.vn/
https://dantri.com.vn/doi-song/trao-tang-5-be-boi-di-dong-mien-phi-cua-nha-san-xuat-hoang-hai-20200109135805572.htm
http://nhahoi.vn/